
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-02-29 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-11-07, i. k. 2019-17794 

 

 
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠAUKIMO DĖL ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO PROTOKOLO SURAŠYMO 

FORMOS TVIRTINIMO IR ŠAUKIMO DĖL ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO 

PROTOKOLO SURAŠYMO SIUNTIMO  

 

2019 m. lapkričio 6 d. Nr. VE-544 (1.3 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso (toliau – 

Administracinių nusižengimų kodeksas) 573 straipsnio 1 dalimi, 589 straipsnio 97 punktu, 

valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 2019 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-150 (101.2E) 

„Dėl administracinių nusižengimų tyrimo“ 1.1 papunkčiu ir siekdamas užtikrinti vieningą šaukimų 

dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo rengimo praktiką valstybės įmonėje Registrų 

centre:  

1. T v i r t i n u  pridedamą Šaukimo dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo 

formą. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Šaukimo dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo forma naudojama tiriant 

administracinius nusižengimus, nurodytus Administracinių nusižengimų kodekso 223 straipsnio 

2 dalyje; 

2.2. šaukimai atvykti dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo asmenims, kurie 

administracinėn atsakomybėn traukiami už Administracinių nusižengimų kodekso 223 ir 505 

straipsniuose nurodytus administracinius nusižengimus, siunčiami elektroniniu paštu, o kai tokios 

galimybės nėra – registruotu laišku, laikantis Administracinių nusižengimų kodekso 573 straipsnio 

1 dalyje nustatytos tvarkos.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. VE-155 (1.3 E), 2020-02-28, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04369 

 

 

 

 

Generalinis direktorius             Saulius Urbanavičius 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Šaukimo dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo forma 

Priedo pakeitimai: 

Nr. VE-155 (1.3 E), 2020-02-28, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04369 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aac7c27059f111ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aac7c27059f111ea931dbf3357b5b1c0


 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
VĮ Registrų centras, Įsakymas 
Nr. VE-155 (1.3 E), 2020-02-28, paskelbta TAR 2020-02-28, i. k. 2020-04369 
Dėl valstybės įmonės Registrų centro generalinio direktoriaus 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. VE-544 (1.3 E) „Dėl 

Šaukimo dėl administracinio nusižengimo protokolo surašymo formos tvirtinimo ir šaukimo dėl administracinio 
nusižengimo protokolo surašymo siuntimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aac7c27059f111ea931dbf3357b5b1c0

